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Stockholm 2017-07-12 

Utställning av förslag till reviderade föreskrifter för 

avfallshantering för Stockholms kommun 

 
Avfallsnämnden beslutade den 8 juni 2017 att ett förslag till reviderade föreskrifter för 

avfallshantering för Stockholms kommun ska ställas ut. 

 

Föreskrifterna för avfallshantering har setts över dels för att möta nya och ändrade behov för 

kommunens avfallshantering, dels för att aktualisera bestämmelserna med hänsyn till det nya 

kapitel 15 om avfall i miljöbalken som trädde i kraft den 2 augusti 2016. 

 

Föreskrifterna för avfallshantering är ett lagstadgat dokument som styr hur hushållsavfall och 

liknande avfall ska hanteras i kommunen. Föreskrifterna reglerar hur ansvaret för 

avfallshanteringen är uppdelat mellan kommunen, fastighetsinnehavare och 

nyttjanderättshavare, och de innehåller bestämmelser om godkända behållartyper, 

hämtningsintervall och sorteringsanvisningar. De innehåller även bestämmelser om prövning 

av undantag från föreskrifterna. 

 

Föreskrifterna utgör ena delen av kommunens renhållningsordning och den andra delen 

utgörs av avfallsplanen. En ny avfallsplan för Stockholm för perioden 2017–2020 antogs av 

kommunfullmäktige den 3 april 2017. 

 

Utställningen 

Förslaget till reviderade föreskrifter kommer att finnas på Stockholm Vatten och Avfalls 

webbplats www.svoa.se/renhallningsordning. Här kommer det också att finnas en redovisning 

av föreslagna förändringar samt nu gällande föreskrifter. 

 

Förslaget kommer att ställas ut under perioden 1 augusti till 15 september 2017. Under 

utställningsperioden är det möjligt att lämna synpunkter på förslaget. 

 

Inbjudan att lämna synpunkter 

Synpunkter lämnas skriftligen till Stockholm Vatten och Avfall, Registraturet, 

106 36 Stockholm eller till registraturet@svoa.se Ange diarienummer 15NM4. 

Den 15 september 2017 är sista dagen för att lämna synpunkter. 

Frågor under utställningstiden besvaras av Jonas Dahllöf, 08-522 135 61 alternativt 

jonas.dahllof@svoa.se 
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Vad händer sedan 

Efter utställningen sammanställs inkomna synpunkter och beroende på vilka synpunkter som 

inkommer kan förslaget till reviderade föreskrifter omarbetas. Ett slutligt förslag presenteras 

sedan för avfallsnämnden som beslutar om förslaget. Föreskrifterna ska därefter antas av 

kommunfullmäktige innan de kan träda i kraft. Ett slutligt förslag bedöms kunna behandlas av 

kommunfullmäktige i början av 2018. 

 
Med vänlig hälsning 
 

 
 

Jan Ekvall 

Avdelningschef 

Avfall 

08-522 123 00 

jan.ekvall@svoa.se 


